
Č. j. ZA/3168/2021/7

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. j. ZA/3168/2021/5
ze dne 5. 10. 2021

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01Opava

70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zapsaný:

lČ,
DIČ,

Zastoupena:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:

Enroll consulting, s.r.o.
Dolní Líštná 33, 739 61Třinec
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.
C 21149
25841874
CZ25841874

tyc4az6

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako "smluvní strany")

Strana 1z 6



Č. j. ZA/3168/2021/7

2. Úvodní ustanovení

1. Sm|uvní strany uzavřely dne 5. 10. 2021 na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,Generálni oprava budovy Státního okresního archivu Frýdek-Místek, Bezručova 2145,
738 01 Frýdek-Místek" (dále jen ,,veřejná zakázka"), smlouvu o dílo (dále jako ,,smlouva o dílo"
nebo ,,smlouva").

2. z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1 a ve změnovém listu č. 2, které je přílohou tohoto
dodatku, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v účinném znění(dále jen ,,zákon") spočIvajícíve změně rozsahu díla o příslušné
méněpráce a vícepráce a ke změně plnění pro realizaci těchto prací.

3. Změna rozsahu díla není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona, změna
termínu plnění není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona.

3. Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle odst. 2.1smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu
se změnovými listy Č. la 2, které tvoří přílohu tohoto dodatku. V souladu tohoto se měníčlánek 4
odst. 4.1takto:

Celkem cena bez DPH 5.454.162,52 KČ
DPH 1.145.373,45 KČ
Celkem cena s DPH 6.599.535,97 KČ

4. Ostatní ujednáni

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávajítImto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
dodatku po jednom ze stejnopisů obdrží zhotovitel a po jednom ze stejnopisů obdrží objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Příloha č. l - Změnové listy

Strana 2 z 6



Č. j. ZA/3168/2021/7

V Opavě ke dni podpisu VTřinci ke dni podpisu

objednatel zhotovitel

.

'""""\
í Strana 3 z 6



Č. j. 2A/3168/2021/7

Příloha č. 1 - Změnové listy

Přehled změnových listů - dodatek Č.1
Celková cena dle SOD bez DPH
Celková cena dle SOD vC. DPH

5 458 808.00 Kč
6 605 157.00 Kč

Rozdíl ceny po zrněně v KČ Absolutní hodnota změny v KČ Absolutní hodnota změny v %

Změnový list Č.1 Upřesněni čerpáni rozpočtové rezervy _ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00%

Změnový list Č.2 Více a méněpráce ostatní ·4 645,48 KČ 800 965.52 KČ 14.67%

Celkem změnové íistY bez DPH -4 645.48 Kč 800 965.52 Kč 14.67%

DPH 21% -975,55 Kč 168 202,76 Kč
Celkem VC. DPH -5 621,03 Kč 969 168,28 KČ

\'\, Strana 4 z 6



Č. j. ZA/3168/2021/7

,

změnový list č.1
Opráva trhlin v 5.NP. op:a'a stMmiM pláště Stami ckrasni zTChlv FtýcEik Mimk

[g ctmhup Upm5néni >mni cSc sco Rezerva dle SOD i03 904 Kč.
FUp.'s :mer Fézam'a bylž rs CmmtáZ ='R část' d|=' a sm'něni jMnoM .:

d=ůnim wtérů " 2
'?

A
EFlozdd ceny pozmé·M - Celkem bez DPH O.OU KČ

Absolutm hodnota zrMny z ceny SOD celkem (j,00 KČ tj q0g%

HSV Práce a dodavky HSV 93 429
ľj 6 Upra"j WY'řCŕcä. a osam'áni 74 4S

23 K 22 Vf: (3/řQe im tú cu:· mm
Mň±S:Ĺ Ir" mc m 6Eä'Xj ťj2S

jí 'ne ias.m
'"" 1íZ3
'"" =&: msoů

rama rcwny 43,?15
Čerpámn MP ¶GL385

25 K 6&AMA·O CMtér.s mdlah pfed m2 459-3 29 lt)2
2'F K pa pŕiék&h m 65,9íX) ä'4¢)'? i737!

Li gg: Ptesur sutě 13

52 K 9EC'U2¶Z Gúb a Fm>t p:o
ĽX£'Wf' b m 4,5EU 2 997

- - , ,., ca = = h:mť äiádhíí net>>Sj K rm: $á,lá:hu dc : km 3č dď'eni:n t SEQ Z89,'3ů 1 3t9

FM K á£Cn35% =: ;', i :m hmm r,äi á:lá'hu CS.UC' 570

zut:' 4e eeiq
55 K : a nj

k&1 17 79 ! 4.5EU ! %r,fň

u 9% F.mmt 5 1:š3
5f: K 7imM y d:: 24 m t 3,ž33 i 589,93 5

CMhm pk"un hmm :5,336
ramck Nwřvý 3,233
T¥ňCě V? W ?2,?03

PSY Práce a cbdáiky PSY it) 475

e 771 PMkM z d aZds: 10 4?5
17t k n's:nm =a: =c11± =CŠw m2 t7C' 75 US

·"¥' :ae" 33
Q" IFS Yň

13R Ěľi)
»= 139 Fšň

Celkem i03 904

Strana 5 z 6



Č. j. ZA/3168/2021/7

/'j

Změnový fist Č.2
Opm"a tm'mv sn?, C©T&v'ä stkšníM pláště stami" okrřs.ni Frýt*k.

Zmemyqi lim ahsah&' V, ráme mdi=c zár"kvé'á Ednu mmé rj
mil Zbů= Kene 7ĺ hkmi hyf ÍFŇ. bez nutn«5 El

·:±kkdu.. Siťm"ár:i lďeni bÝk 2 ·dŮ«du potu &mceůáZ z "
dŮkedu V rám,ä pW.',áo biade cprwma Wekmä pxFAĹ:i ,Č:

éro kmtrdu Z)ák' ňmá či 'y; tmmných Z'
tz by'"iá část v rámci E

!
mmii ceny po změně- CélNm bez DPH -4 kč §

"U

MlsolutrE hQdňolä zm&iy z SOD celkem 80J %5,52 KC lj 14,¶%
<

Méněpráce -&12 i935.5ň 4Gt2 8c5.scí

Zrušení realizíže' zpev* ěných ploch a demontáže abkiadu
='mgm Uxk'y -WJ :n úb tů&u

nmam == ,ye! i! G"? tm mn'
íiáEŽ? é: m & pž m M? m .3?Z {K} = :a .?G ts:; 7{) ?ň'íí '?9

sms Xe?¥ v
=s 77'2 na

;' :áÉ t'mui m-!' .idú ĺĺ? .Zži tk -tú ěbs: {?1' úľ' í'

cm=n. mm:ň:' =«»= s ·»±x'i tm»ä'.
m z .= :xuw ímmm = (93 :q 4 g'; 9'4 :a

:.1, ĺbj
4u:h±&mm

SK P&??7QZ' 22S,CQ 3 .y'
6 Ůpm'y .m 735,.0[" u973SM

is Ft == f=:my -374. 32c :a ..m mix- r2

' mm $=u·u 3?4,
s m' aämc : ejmárř Tú'" eĺ?g 55í"83 ,? 5:Sc?? 7 sam

g .N3 Q4555- 143

? 844 wstm ž mmm z'mk: í m .2?·mn ž.sů%
= m

Z NF:M Z Z7ĽL,¢R
"é44 "áUGt !:2:'? g Ss¶N:b-ú: m m pm ,moa:' 3;2 íkl 'i .i' C 0'2

(ícš m-' " ·íau 3 : :í"
g ',iľl ? a== s.m ž 2 R!? :i ŽQ..D.7 3 24Ľ :O

uá:&: äakh-
·:; PE' m 374 Lej us yj 7Kt íj-: '75F :<'

ähN~!b d'o =4
=r4&ZM

9Eki "nem =c4 v cTí 2# tí! i ..žžšéj .n: 317 !á¢ ':G n)

Vícepráce 398 398

Dopdněrú betomvéM potěru 12ís 13¶,43 ?2&131a3

I) 6 Upcwy pMkľy" a 'řjphi . 10-4. 9(xí.25 1(j4 9qc';žs
12 K 5324£Ds2k ;;,: =: s'Qů mm FD áí.cN'T' m2 9(}4 3:Q;'!S ,¢& :S

-Ý."®' ti:?,5,E.
-^" t:ž, g !á·®Č!
"CE' =.$PQ

ůjí;
hmamm up

ľj 9% PTmäm Mmt 19 23lj9 ¶9231,18
13 k FK©ůň mno: mém ¥ 24 l s2.ed3 s tm.m f ?35 ,If! :9?31.?Eí

cui=. ľmos
Kmc·v mm'm'mrq. 3.233

tamn'p wp t2j03

OpTava pc}škoz'eríých části fasády 62 62wt80
Upmý mmm. , 6" 9$OBi 62

·4 €??2737¶f"t': mm' FÉL m "a 35 o:i :O ?9 2$Ěl ť)': " í) :W
eu= a mršm. m Kh¥ pc'

q":? Kí%wšž es &'ží Uťl &&71 3š BC'Q g'; ež: :a

"Ec :ŽC = TŽ' "s m 'u"':eo
OpTava EéozbM izolae a Nchůzi iávky pŮdního prosbjnj 27t c67,7"9 2:t (eu9

m m 645.Ái 64É..31
Cpmw um:» if XEí n:n

?':1' VB 4UQ fý} 1KQ :EG (NU 'LG

nm m úrNm smm ¥ m:mw v $3
?$ 2%": zzmm en % 2?J : mu z 3gaži

7$2 Kzmtmm 29. 21

7U Y osm "? 441Kí :m kS) :·'{1 X)

23 ěfä šm m k:g t.sšrm y v 24 m 579 29'2N) ' :?2c%Ĺ t 7 7Uä

Celkem -4 645.4s EzX' 96.5,52

Strana 6 z 6


